

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4

| | |
|---------------|---|
| Předmět díla: | STAVEBNÍ ÚPRAVY ARO NEMOCNICE KYJOV |
| Objednatel: | Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace |
| Zhotovitel: | MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov |
| TDI: | |
| Projektant: | |

Popis změn:

1 - ZL4 4.01 – Doplnění elektroinst. zařízení - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení

Na požadavek objednatele a provozu doplněno o elektroinstalační kabely a propoje ze stávajícím nemocničním zařízením. Posílení provozu o nové mateční hodiny s přijímačem a trasového zesilovače TV napájení včetně nastavení. Osazení zásuvek do servovny. Elektroinstalační vytřídění kabelů, posílení monitoru kamer pro paralelní chod, svítidel, zdrojů, antistatik dipojení v urgent. místnosti.

Výsledkem je rozpočet 1 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 143 346,15 Kč bez DPH.

2 - ZL4 4.02 – Malby a nátěry před vstupem urgentního příjmu

Objednatel požaduje provést výmalbu stěn, stropů a nátěrů stávajících litin. radiátorů na chodbě před vstupem na ARO a odd. urgentního příjmu

Výsledkem je rozpočet 2 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 58 694,65 Kč bez DPH.

3 - ZL4 4.03 – Opěrná venkovní zídka

Stávající opěrná zídka vedle průjezdu z důvodů nesoudržnosti a nestability část na požadavek objednatele zbourána a provedena oprava základu a nová vyzdívka z tvarovek včetně oplechování stříšky.

Výsledkem je rozpočet 3 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 47 500,46 Kč bez DPH.

4 - ZL4 4.04 – Doplnění PVC podlah u vstupů

Při vstupu na chodbách C 1.1.33 a C 3.1.02 do odd. ARO na požadavek objednatele odstraněna část původní nevyhovující PVC podlahy a nahrazena novou vinylovou krytinou .

Výsledkem je rozpočet 4 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 44 600,91 Kč bez DPH.

5 - ZL4 4.05 – Přesun klima jednotky do místnosti EPS

Z důvodů udržení stabilní teploty v místnosti EPS požaduje objednatel přesunout jednu stávající klima jednotku z místnosti servovny C 3.1.07 do místnosti EPS C 3.01.08 včetně rozvodů potrubí chlazení a odvodu kondenzátu.

Výsledkem je rozpočet 5 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 45 537,83 Kč bez DPH.

| | | | |
|---------------|----------------------------------|--|---|
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | objednatel a jiné okolnosti | |
| | Jedná se o změnu: | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | (zaškrtnout) | rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla | x |
| | | § 222 odst. 4 ZZVZ | x |
| | Způsob projekčního řešení změny: | | |
| | (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | |
| | | dodatek k PD | x |
| | dokumentace skut.provedení | | |
| | jiné | x | |

| | | | |
|---------------------------------------|---|--|---|
| údaje o ceně díla | ocenění změny předložil: Zhotovitel | Cenový nárůst za Změnový list č. 4 bez DPH | |
| | náklady na změnu bez DPH | 339 680,00 | 0,49% |
| | Výše DPH sazba: 21% | 71 332,80 | |
| | náklady na změnu v ZL č. 4 vč. DPH | 411 012,80 | |
| | Cena díla bez DPH (dle SOD) | 68 990 000,00 | Cenový nárůst dle §222 odst. 4 od počátku |
| | Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-3) | 70 911 836,99 | |
| | Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1-4) | 71 251 516,99 | 2,45% |
| Cena díla vč. DPH (dle SOD+ZL č. 1-4) | 86 214 335,56 | | |

| | | | | |
|-------------------------------|---|------------|-------|--|
| Změny dle § 222/4 ZZVZ | Měněpráce celkem bez DPH | 0,00 | 0,00% | Hodnota změny dle § 222 odst. 4 od počátku |
| | Vícepráce celkem bez DPH | 339 680,00 | 0,49% | |
| | Hodnota změny celkem za ZL č. 4 | 339 680,00 | 0,49% | |
| termín | Termín realizace změny: | 09/23 | | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | ne | | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | | | |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | | | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | | | |
| | TDI: | | | |
| | Projektant: | | | |
| | Objednatel: | | | |
| přílohy | Rozpočet 4.01-4.05 ZL4; fotodokumentace, cenové nabídky | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **87 -00002 ARO NEMOCNICE KYJOV**
87000010 Stavební úpravy ARO Nemocnice Změnový list č.4

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČ: 226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|---------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 187 356,61 |
| PSV | | | 152 323,39 |
| MON | | | 0,00 |
| VN | | | 0,00 |
| ON | | | 0,00 |
| Celkem | | | 339 680,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|----------------------------|------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 339 680,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | 339 680,00 CZK |

V

dne

14.09.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|--------|
| 87000010 | Stavební úpravy ARO Nemocnice Změnový list č.4 | 0,00 | 339 680,00 | | 339 680,00 | 100,00 |
| 01 | Doplnění elektroinst. zař. - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení | 0,00 | 143 346,15 | | 143 346,15 | 42,20 |
| 02 | Malby a nátěry před vstupem urgentního příjmu | 0,00 | 58 694,65 | | 58 694,65 | 17,28 |
| 03 | Opěrná venkovní zídka | 0,00 | 47 500,46 | | 47 500,46 | 13,98 |
| 04 | Doplnění PVC podlah u vstupů | 0,00 | 44 600,91 | | 44 600,91 | 13,13 |
| 05 | Přesun klima jednotky do místnosti EPS | 0,00 | 45 537,83 | | 45 537,83 | 13,41 |
| Celkem za stavbu | | | | | 339 680,00 | 100,00 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------|--|----------|-----------|------|
| _12 | KRABICE PŘÍSTROJOVÁ | HSV | 630,80 | 0,19 |
| _13 | KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ | HSV | 376,20 | 0,11 |
| _14 | KRABICE NA POVRCH IP54 SE SVORKOVNICÍ | HSV | 2 000,80 | 0,59 |
| _15 | Technologie | HSV | 30 010,00 | 8,83 |
| _16 | Rozvody | HSV | 7 982,10 | 2,35 |
| _16 | TRUBKA OHEBNÁ LEHKÁ MONOFLEX 320N PVC | HSV | 946,00 | 0,28 |
| _2 | Rozvody | HSV | 193,50 | 0,06 |
| _21 | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 | HSV | 4 536,20 | 1,34 |
| _24 | KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC | HSV | 4 788,00 | 1,41 |
| _27 | KABEL OHEŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0 | HSV | 2 214,00 | 0,65 |
| _36 | PŘÍSTROJ SPÍNAČE BEZŠROUBOVÝ ZDRAV. PROGRAM | HSV | 1 236,50 | 0,36 |
| _39 | ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ | HSV | 1 376,00 | 0,41 |
| _4 | Technologie | HSV | 22 969,65 | 6,76 |
| _5 | Rozvody | HSV | 3 564,00 | 1,05 |
| _51 | SVÍTIDLO VESTAVNÉ DOWNLIGHT | HSV | 2 718,70 | 0,80 |
| _53 | SVÍTIDLO PŘISAZENÉ IP44 | HSV | 2 466,00 | 0,73 |
| _57 | VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm | HSV | 7 401,00 | 2,18 |
| _59 | VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm | HSV | 351,60 | 0,10 |
| _61 | VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm | HSV | 1 904,50 | 0,56 |
| _62 | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY | HSV | 23 664,00 | 6,97 |
| _69 | KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM | HSV | 489,60 | 0,14 |

| | | | | |
|-------------|--|-----|------------|--------|
| _7 | Technologie | HSV | 21 060,00 | 6,20 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | 3 982,50 | 1,17 |
| 3 | KABELY | HSV | 467,00 | 0,14 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 12 270,00 | 3,61 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | 786,00 | 0,23 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 17 536,00 | 5,16 |
| 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | HSV | 1 860,00 | 0,55 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 160,68 | 0,05 |
| 7 | OSTATNÍ | PSV | 7 200,00 | 2,12 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | 14 184,60 | 4,18 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | 6 044,76 | 1,78 |
| 733 | Rozvod potrubí | PSV | 14 498,47 | 4,27 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | 5 350,00 | 1,58 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | 44 600,91 | 13,13 |
| 783 | Nátěry | PSV | 15 536,07 | 4,57 |
| 784 | Malby | PSV | 44 908,58 | 13,22 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | 7 415,28 | 2,18 |
| Cena celkem | | | 339 680,00 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|---|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 01 | Doplnění elektroinst. zař. - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|------------|-----------|----------------------------|----|---------|--------|---------------|-----|
| Díl | 12 | KRABICE PŘÍSTROJOVÁ | | | | 630,80 | |
| 1 | 134 | KP 67x67 pod omítku | ks | 4,00000 | 157,70 | 630,80 | SOD |

SOD

doplnění v urgent. míst. : 4

4,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|----|---------|--------|---------------|-----|
| Díl | 13 | KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ | | | | 376,20 | |
| 2 | 136 | KU 68-1903 pod omítku | ks | 2,00000 | 188,10 | 376,20 | SOD |

SOD

doplnění v urgent. míst. : 2

2,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|----|---------|--------|-----------------|-----|
| Díl | 14 | KRABICE NA POVRCH IP54 SE SVORKOVNICÍ | | | | 2 000,80 | |
| 3 | 138 | 8111 117x117x58mm | ks | 4,00000 | 500,20 | 2 000,80 | SOD |

SOD

zásuvky do servovny : 2

2,00000

doplnění pro urgent. míst. : 2

2,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--------------------|--|--|--|------------------|--|
| Díl | 15 | Technologie | | | | 30 010,00 | |
|------------|-----------|--------------------|--|--|--|------------------|--|

| | | | | | | | |
|---|---|--|-----|----------|--------|-----------|-----|
| 4 | 1 | Stávající linka jednotného času: vyhledání místa připojení, rozpojení stávající linky, připojení nových rozvodů, oživené, proměření odzkoušení rozvodu | hod | 40,00000 | 348,00 | 13 920,00 | SOD |
|---|---|--|-----|----------|--------|-----------|-----|

SOD

připojení matečních hodin : 15

15,00000

oživení a nastavení matečních hodin : 25

25,00000

| | | | | | | | |
|---|------|----------------------|----|---------|-----------|-----------|---------|
| 5 | 2.1R | Mateční hodiny DSH3M | ks | 1,00000 | 12 658,00 | 12 658,00 | nabídka |
|---|------|----------------------|----|---------|-----------|-----------|---------|

nabídka

navíc na požavek investora pro posílení jednotného času hodin : 1

1,00000

| | | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|---------|----------|----------|---------|
| 6 | 2.2R | Přijímač signálu DCF pro DSH3M | ks | 1,00000 | 3 432,00 | 3 432,00 | nabídka |
|---|------|--------------------------------|----|---------|----------|----------|---------|

nabídka

pro mateční hodiny : 1

1,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|----------------|--|--|--|-----------------|--|
| Díl | 16 | Rozvody | | | | 7 982,10 | |
|------------|-----------|----------------|--|--|--|-----------------|--|

| | | | | | | | |
|---|---|----------------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 7 | 5 | Trubka PVC 16mm p.o. | m | 68,00000 | 35,50 | 2 414,00 | SOD |
|---|---|----------------------|---|----------|-------|----------|-----|

SOD

pro mateční hodiny : 58

58,00000

pro heliport : 10

10,00000

| | | | | | | | |
|---|---|----------------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 8 | 6 | Trubka PVC 23mm p.o. | m | 33,00000 | 41,70 | 1 376,10 | SOD |
|---|---|----------------------|---|----------|-------|----------|-----|

SOD

zásuvka do servovny příprava : 33

33,00000

| | | | | | | | |
|---|------|------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 9 | 3.11 | JYTY-O 4x1 | m | 80,00000 | 52,40 | 4 192,00 | SOD |
|---|------|------------|---|----------|-------|----------|-----|

SOD

kabeláž pro mateční hodiny : 80

80,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|--|--|--|---------------|--|
| Díl | 16 | TRUBKA OHEBNÁ LEHKÁ MONOFLEX 320N PVC | | | | 946,00 | |
|------------|-----------|--|--|--|--|---------------|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------------|---|----------|-------|--------|-----|
| 10 | 140 | 1420 D20/14,1mm | m | 20,00000 | 47,30 | 946,00 | SOD |
|----|-----|-----------------|---|----------|-------|--------|-----|

SOD

zásuvky do servovny : 20

20,00000

| | | | | | | | |
|------------|----------|----------------|--|--|--|---------------|--|
| Díl | 2 | Rozvody | | | | 193,50 | |
|------------|----------|----------------|--|--|--|---------------|--|

| | | | | | | | |
|----|-------|--|---|---------|-------|--------|-----|
| 11 | 44T10 | Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm | m | 5,00000 | 38,70 | 193,50 | SOD |
|----|-------|--|---|---------|-------|--------|-----|

SOD

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|---|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 01 | Doplnění elektroinst. zař. - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

kabel pro heliport : 5 5,00000

| | | | | | | | |
|------------|------------|---|-----|---------|----------|----------|-----------------|
| Díl | _21 | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 | | | | | 4 536,20 |
| 12 | 41 | Podružný materiál | kpl | 1,00000 | 4 536,20 | 4 536,20 | SOD |

SOD

| | | | | | | | |
|------------|-----------|----------------------------------|---|----------|-------|----------|-----------------|
| Díl | 24 | KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC | | | | | 4 788,00 |
| 13 | 163 | CYKY-J 3x2.5 , pevně | m | 90,00000 | 53,20 | 4 788,00 | SOD |

SOD

zásuvky do servovny : 2*35 70,00000
doplnění pro urgent. míst. : 2*10 20,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|---|----------|-------|----------|-----------------|
| Díl | 27 | KABEL OHĚŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0 | | | | | 2 214,00 |
| 14 | 175 | 1-CXKH-R-J 3x2.5 , pevně | m | 15,00000 | 80,70 | 1 210,50 | SOD |

SOD

doplnění kabeláže pro urgent. míst. : 15 15,00000

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 15 | 174 | 1-CXKH-R-J 3x1.5 , pevně | m | 15,00000 | 66,90 | 1 003,50 | SOD |
|----|-----|--------------------------|---|----------|-------|----------|-----|

SOD

doplnění kabeláže pro urgent. míst. : 15 15,00000

| | | | | | | | |
|------------|------------|--|----|---------|--------|--------|-----------------|
| Díl | _36 | PŘÍSTROJ SPÍNAČE BEZŠROUBOVÝ ZDRAV. PROGRAM | | | | | 1 236,50 |
| 16 | 205 | Spin.dvojité střídací, řazení 6+6 | ks | 1,00000 | 518,50 | 518,50 | SOD |

SOD

pro urgent. míst. : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------------------------|----|---------|--------|--------|-----|
| 17 | 201 | Spin. střídací, řazení 6, 6So | ks | 2,00000 | 359,00 | 718,00 | SOD |
|----|-----|-------------------------------|----|---------|--------|--------|-----|

SOD

pro urgent. míst. : 2 2,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|----------------------------------|----|---------|--------|----------|-----------------|
| Díl | 39 | ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ | | | | | 1 376,00 |
| 18 | 209 | Jednonás. , b.alpská bílá | ks | 5,00000 | 275,20 | 1 376,00 | SOD |

SOD

doplnění pro urgent. míst. : 5 5,00000

| | | | | | | | |
|------------|----------|--|----|---------|--------|--------|------------------|
| Díl | 4 | Technologie | | | | | 22 969,65 |
| 19 | 8 | Kabel na propojení řídicí jednotky s řídicím zesilovačem | ks | 1,00000 | 896,90 | 896,90 | SOD |

SOD

kabely pro napájecí TV vedení pro sever : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|-------------------|-----|---------|--------|--------|-----------|
| 20 | 222730172R00 | Anténní zesilovač | kus | 1,00000 | 291,00 | 291,00 | RTS 23/II |
|----|--------------|-------------------|-----|---------|--------|--------|-----------|

pro napájecí TV vedení pro sever : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|---------|--------|--------|-----------|
| 21 | 222730331R00 | Připojení zesilovací soupravy na rozvod STA | kus | 1,00000 | 503,00 | 503,00 | RTS 23/II |
|----|--------------|---|-----|---------|--------|--------|-----------|

pro napájecí TV vedení pro sever : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------------------------|----|---------|----------|----------|---------|
| 22 | 3r1 | Zesilovač TR 120 DB - 30 DB | ks | 1,00000 | 9 925,55 | 9 925,55 | nabídka |
|----|-----|-----------------------------|----|---------|----------|----------|---------|

nabídka

pro napájecí TV vedení pro sever : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|--------------------------------|-----|----------|-------|----------|-----------|
| 23 | 222730372R00 | Zakončovací člen do úč.zásuvky | kus | 18,00000 | 62,50 | 1 125,00 | RTS 23/II |
|----|--------------|--------------------------------|-----|----------|-------|----------|-----------|

pro napájecí TV vedení pro sever : 18 18,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|--------------------|-----|----------|-------|----------|-----------|
| 24 | 222730375R00 | Montáž F konektoru | kus | 18,00000 | 62,50 | 1 125,00 | RTS 23/II |
|----|--------------|--------------------|-----|----------|-------|----------|-----------|

pro napájecí TV vedení pro sever : 18 18,00000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|----|----------|-------|----------|-----|
| 25 | 8 | F-konektory | ks | 18,00000 | 80,40 | 1 447,20 | SOD |
|----|---|-------------|----|----------|-------|----------|-----|

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|---|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 01 | Doplnění elektroinst. zař. - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

SOD

pro napájecí TV vedení pro sever : 18 18,00000

| | | | | | | | |
|----|---|--|-----|----------|--------|----------|-----|
| 26 | 9 | Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce | hod | 22,00000 | 348,00 | 7 656,00 | SOD |
|----|---|--|-----|----------|--------|----------|-----|

SOD

nastavení pro napájecí TV vedení pro sever : 2*8 16,00000

kabel pro heliport : 6 6,00000

| | | | | | | | |
|------------|----------|--|-----------------|----------|-------|----------|-----|
| Díl | 5 | Rozvody | 3 564,00 | | | | |
| 27 | 10 | Koax kabel 75?, třída reakce na oheň Dca | m | 72,00000 | 49,50 | 3 564,00 | SOD |

SOD

kabely pro napájecí TV vedení pro sever : 36*2 72,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|-----------------|---------|----------|----------|-----|
| Díl | 51 | SVÍTIDLO VESTAVNÉ DOWNLIGHT | 2 718,70 | | | | |
| 28 | 240 | "C1" 1500KO4V2CB/NB LED 15W, 1500lm, IP43, opál.sklo, D240 | ks | 1,00000 | 2 718,70 | 2 718,70 | SOD |

SOD

navíc svítidlo server - nová příčka : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|--|-----------------|---------|----------|----------|-----|
| Díl | 53 | SVÍTIDLO PŘISAZENÉ IP44 | 2 466,00 | | | | |
| 29 | 244 | "E1" 4KO300V0/ND LED 9W 900lm, Ra80, 4000K | ks | 1,00000 | 2 466,00 | 2 466,00 | SOD |

SOD

navíc svítidlo místnost vedle výtahů : 1 1,00000

| | | | | | | | |
|------------|------------|---|-----------------|----------|--------|----------|-----|
| Díl | _57 | VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm | 7 401,00 | | | | |
| 30 | 254 | Stena do 150mm | ks | 30,00000 | 246,70 | 7 401,00 | SOD |

SOD

dopl. kabeláž urgent + serverovna kabeláž : 10*2+10 30,00000

| | | | | | | | |
|------------|------------|--|---------------|----------|-------|--------|-----|
| Díl | _59 | VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm | 351,60 | | | | |
| 31 | 258 | Sire 30 mm | m | 12,00000 | 29,30 | 351,60 | SOD |

SOD

dopl. kabeláž urgent + serverovna kabeláž : 6+6 12,00000

| | | | | | | | |
|------------|------------|--|-----------------|----------|-------|----------|-----|
| Díl | _61 | VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm | 1 904,50 | | | | |
| 32 | 262 | Sire 30 mm | m | 65,00000 | 29,30 | 1 904,50 | SOD |

SOD

schodiště rozvody pro EPS a DR : 65 65,00000

| | | | | | | | |
|------------|-----------|---------------------------------|------------------|----------|--------|----------|-----|
| Díl | 62 | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY | 23 664,00 | | | | |
| 33 | 263 | Demontaz stavajicoho zarizeni | hod | 24,00000 | 348,00 | 8 352,00 | SOD |

SOD

vytřídění kabelů chodba urgent : 16+8 24,00000

| | | | | | | | |
|----|-----|------------------|-----|----------|--------|----------|-----|
| 34 | 264 | Prelozeni kabelu | hod | 16,00000 | 348,00 | 5 568,00 | SOD |
|----|-----|------------------|-----|----------|--------|----------|-----|

SOD

vytřídění kabelů chodba na urgent : 8*2 16,00000

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------------------------|-----|----------|--------|----------|-----|
| 35 | 268 | Napojeni na stavajici zarizeni | hod | 13,00000 | 348,00 | 4 524,00 | SOD |
|----|-----|--------------------------------|-----|----------|--------|----------|-----|

SOD

urgent , sit tablo ZIS : 8 8,00000

navíc zapojení zdrojů : 5 5,00000

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|---|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 01 | Doplnění elektroinst. zař. - zásuvky, mateční hodiny, TV napájení |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------------------------|-----|----------|--------|----------|-----|
| 36 | 270 | Identifikace stáv. kabeláže | hod | 15,00000 | 348,00 | 5 220,00 | SOD |
|----|-----|-----------------------------|-----|----------|--------|----------|-----|

SOD

kabeláž urgent : 15

15,00000

| | | | | | | | |
|---------------|---------------------------------|--|--|--|--|---------------|--|
| Díl 69 | KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM | | | | | 489,60 | |
|---------------|---------------------------------|--|--|--|--|---------------|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|------------------------------|----|---------|--------|--------|-----|
| 37 | 280 | KUL 68-45/LD2 do duté příčky | ks | 4,00000 | 122,40 | 489,60 | SOD |
|----|-----|------------------------------|----|---------|--------|--------|-----|

navíc dohledovna : 4

4,00000

| | | | | | | | |
|--------------|--------------------|--|--|--|--|------------------|--|
| Díl 7 | Technologie | | | | | 21 060,00 | |
|--------------|--------------------|--|--|--|--|------------------|--|

| | | | | | | | |
|----|----|---|----|---------|-----------|-----------|-----|
| 38 | 10 | Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro sledování kamer | ks | 1,00000 | 21 060,00 | 21 060,00 | SOD |
|----|----|---|----|---------|-----------|-----------|-----|

SOD

druhý monitor pro kamery , doplnění PC pro paralelní chod : 1

1,00000

| | | | | | | | |
|--------------|---------------|--|--|--|--|---------------|--|
| Díl 3 | KABELY | | | | | 467,00 | |
|--------------|---------------|--|--|--|--|---------------|--|

| | | | | | | | |
|----|------|------------------|---|----------|-------|--------|-----|
| 39 | 3.14 | J-Y(st)Y 2x2x0,8 | m | 10,00000 | 46,70 | 467,00 | SOD |
|----|------|------------------|---|----------|-------|--------|-----|

SOD

kabely pro heliport : 5*2

10,00000

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|---|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 02 | Malby a nátěry před vstupem urgentního příjmu |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|--|--------------|--|----|----------|--------|-----------|------------------|
| Díl 783 | | Nátěry | | | | | 15 536,07 |
| 1 | 783324340R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email | m2 | 26,01000 | 407,00 | 10 586,07 | RTS 23/II |
| | | | | | | | |
| nátěr 2xlitínových radiátorů na chodbě urgent : 0,255*51*2 | | | | 26,01000 | | | |
| 2 | 783424740R00 | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní | m | 75,00000 | 66,00 | 4 950,00 | SOD |
| <i>SOD</i> | | | | | | | |
| nátěr potrubí UT chodba urgent. odd. : 75 | | | | 75,00000 | | | |

| | | | | | | | |
|--|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|------------------|
| Díl 784 | | Malby | | | | | 43 158,58 |
| 3 | 784011211RT3 | Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásy šířky 50 mm | m | 150,00000 | 14,90 | 2 235,00 | RTS 23/II |
| ochrana stávajících podlah a zařízení : 150 | | | | 150,00000 | | | |
| 4 | 784167102R00 | Vyhlazení disperzním tmelem HET, Dítmel, 1x (2 mm) | m2 | 49,00200 | 317,50 | 15 558,14 | RTS 23/II |
| opravy omítek v rozsahu z 20% : 245,01*0,2 | | | | 49,00200 | | | |
| 5 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 245,01000 | 24,00 | 5 880,24 | SOD |
| <i>SOD</i> | | | | | | | |
| 1.NP chodba u vstupu výtahu : 40,25 | | | | 40,25000 | | | |
| Chodba vstupní před urgent. příjmem strop+stěna : 72,76+2*66 | | | | 204,76000 | | | |
| 6 | 784114222R00 | Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 40,25000 | 128,00 | 5 152,00 | RTS 23/II |
| 1.NP chodba u vstupu výtahu : 40,25 | | | | 40,25000 | | | |
| 7 | 784195412R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 204,76000 | 70,00 | 14 333,20 | SOD |
| <i>SOD</i> | | | | | | | |
| Chodba vstupní před urgent. příjmem strop+stěna : 72,76+2*66 | | | | 204,76000 | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|-----------------------|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 03 | Opěrná venkovní zídka |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|--------------|--------------|---|----|---------|----------|----------|-----------------|
| Díl 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | | 3 982,50 |
| 1 | 274313611R00 | Beton základových pasů prostý C 16/20 | m3 | 1,25000 | 3 186,00 | 3 982,50 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | oprava základu opěrné zídky : 0,5*0,25*10 | | 1,25000 | | | |

| | | | | | | | |
|--------------|--------------|--|----|---------|----------|-----------|------------------|
| Díl 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 12 270,00 |
| 2 | 318261112RT1 | Zdivo plotové z tvárnic FACE BLOCK, betonová záhlívka, tl. 190 mm, tvárnice jednostranně štípané, přírodní | m2 | 6,00000 | 2 045,00 | 12 270,00 | RTS 23/II |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | oprava zídky - část nová : 0,6*10 | | 6,00000 | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|---------|----------|--------|---------------|
| Díl 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | 786,00 |
| 3 | 631312621R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 | m3 | 0,10000 | 6 240,00 | 624,00 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | záhlaví opěrné zídky : 0,2*10*0,05 | | 0,10000 | | | |

| | | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|----------|--------|-----|
| 4 | 631319161R00 | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm | m3 | 0,10000 | 1 320,00 | 132,00 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|----|---------|--------|-------|-----|
| 5 | 631319171R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm | m3 | 0,10000 | 300,00 | 30,00 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|---------|----------|----------|-----------------|
| Díl 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | 6 000,00 |
| 6 | 130900040RA0 | Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu | m3 | 1,25000 | 4 800,00 | 6 000,00 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | základ opravy opěrné zídky : 0,5*0,25*10 | | 1,25000 | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--------------|---|---|---------|-------|--------|---------------|
| Díl 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | | 160,68 |
| 7 | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 2,43450 | 66,00 | 160,68 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|---------|----------|-----------|------------------|
| Díl 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | 11 536,00 |
| 8 | 960211251R00 | Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel | m3 | 1,40000 | 8 240,00 | 11 536,00 | RTS 23/II |
| | | <i>Včetně bourání geotextilií, výpíné otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.</i> | | | | | |
| | | oprava nesoudržné opěrné zídky část zbourána : 0,2*0,7*10 | | 1,40000 | | | |

| | | | | | | | |
|----------------|--------------|--|---|----------|--------|----------|-----------------|
| Díl 764 | | Konstrukce klempířské | | | | | 5 350,00 |
| 9 | 764430210RT2 | Oplechování zdí z Pz plechu, rš 250 mm, nalepení Enkolitem | m | 10,00000 | 535,00 | 5 350,00 | RTS 23/II |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | oplechování opěrné zídky : 10 | | 10,00000 | | | |

| | | | | | | | |
|----------------|--------------|---|---|-----------|--------|----------|-----------------|
| Díl D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 7 415,28 |
| 10 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot | t | 6,86600 | 24,00 | 164,78 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| 11 | 979081111T00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 6,86600 | 96,00 | 659,14 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| 12 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 205,98000 | 12,00 | 2 471,76 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |
| | | 30*6,866 | | 205,98000 | | | |
| 13 | 979999999R00 | Poplatek za skládku 10 % příměsí | t | 6,86600 | 600,00 | 4 119,60 | SOD |
| | | <i>SOD</i> | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|------------------------------|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 04 | Doplnění PVC podlah u vstupů |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|------------|------------|--------------------------|--|--|--|------------------|--|
| Díl | 776 | Podlahy povlakové | | | | 44 600,91 | |
|------------|------------|--------------------------|--|--|--|------------------|--|

| | | | | | | | |
|---|--------------|---|----|----------|-------|----------|-----|
| 1 | 776511820R00 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou | m2 | 24,22000 | 59,40 | 1 438,67 | SOD |
|---|--------------|---|----|----------|-------|----------|-----|

SOD

doplnění PVC podlah u vstupu místn. C 1.1.33 + C 3.1.02 : 5,6*2+3,51*2+3*2 24,22000

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|
| 2 | 776531025RX2 | Vyrovňání podlah, samonivel. hmota tl.2-3 mm včetně penetrace, vč. dodávky materiálů | m2 | 24,22000 | 270,60 | 6 553,93 | SOD |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|

SOD

doplnění PVC podlah u vstupu místn. C 1.1.33 + C 3.1.02 : 5,6*2+3,51*2+3*2 24,22000

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|
| 3 | 965048515RX1 | Broušení betonových povrchů a očištění pro odstranění nerovností pro pokládku nové podlahy | m2 | 24,22000 | 277,20 | 6 713,78 | SOD |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|

SOD

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|
| 4 | 77655534RX1a | Lepení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem | m2 | 24,22000 | 224,40 | 5 434,97 | SOD |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|-----|

SOD

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|----------|--------|----------|-----|
| 5 | 77655535RX1a | Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. přísl. dle projektové dokument. | m | 12,00000 | 231,00 | 2 772,00 | SOD |
|---|--------------|--|---|----------|--------|----------|-----|

SOD

2*6 12,00000

| | | | | | | | |
|---|------------|--|----|----------|--------|-----------|-----|
| 6 | 2841224RxB | podlahovina extrémě trvanlivá vinylová tl. 3mm, tvrz. povrchová úprava IQ PUR, dle PD PVC 1 - specifikace viz D.1.01.1-002 | m2 | 26,64200 | 805,20 | 21 452,14 | SOD |
|---|------------|--|----|----------|--------|-----------|-----|

SOD

24,22*1,1 26,64200

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|---------|----------|--------|-----|
| 7 | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | t | 0,17835 | 1 320,00 | 235,42 | SOD |
|---|--------------|--|---|---------|----------|--------|-----|

SOD

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|--|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 05 | Přesun klima jednotky do místnosti EPS |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|--|--------------|---|---|----------|--------|----------|-----------------|
| Díl 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | | 1 860,00 |
| 1 | 974031154RV1 | Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení | m | 10,00000 | 186,00 | 1 860,00 | SOD |

SOD

zednické výpomocce, včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku suti, vodorovné přemístění suti včetně příplatků :

potrubí chlazení : 10 10,00000

| | | | | | | | |
|----------------------|------|--|-----|----------|--------|----------|-----------------|
| Díl 7 OSTATNÍ | | | | | | | 7 200,00 |
| 2 | 7.12 | Úklid pracoviště po montáži, zapravení drobných stavebních nedodělků | hod | 10,00000 | 720,00 | 7 200,00 | SOD |

SOD

zednické zapravení drážek a úklid v místnostech EPS a serverovně po realizaci navíc přesunu klima jednotky : 2*5

10,00000

| | | | | | | | |
|--------------------------------|-----------|---|----|----------|--------|-----------|------------------|
| Díl 713 Izolace tepelné | | | | | | | 14 184,60 |
| 3 | 713_10_4b | Tepelná izolace pro potrubí ocelové 1" tl. 25 mm parotěsná vč. závěsného systému potrubí chladu | bm | 20,00000 | 705,00 | 14 100,00 | SOD |

SOD

přesun klima jednotky dopojení izolace potrubí přívod : 2*10

20,00000

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|-----------|------|-------|-----|
| 4 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 141,00000 | 0,60 | 84,60 | SOD |
|---|--------------|--|---|-----------|------|-------|-----|

SOD

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|---------------|--|-----|---------|--------|----------|-----------------|
| Díl 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | | 6 044,76 |
| 5 | 721 02-0900VD | Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu | hod | 3,00000 | 456,00 | 1 368,00 | SOD |

SOD

přesun klima jednotky vč. nového napojení do EPS : 3

3,00000

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|---------|--------|----------|-----|
| 6 | 721176102R00 | Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů | m | 5,00000 | 615,00 | 3 075,00 | SOD |
|---|--------------|--|---|---------|--------|----------|-----|

SOD

úprava pro kondenzát VZT jednotky v místn. EPS : 5

5,00000

| | | | | | | | |
|---|---------------|---|------|---------|----------|----------|-----|
| 7 | 721 00-0003VD | Podomítkový kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, podomítkové těleso, krytka , dodávka a montáž | soub | 1,00000 | 1 002,00 | 1 002,00 | SOD |
|---|---------------|---|------|---------|----------|----------|-----|

SOD

| | | | | | | | |
|---|---------------|---|---|---------|--------|--------|-----|
| 8 | 721 00-0010VD | Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montáž, včetně spojek a přechodů | m | 1,50000 | 398,00 | 597,00 | SOD |
|---|---------------|---|---|---------|--------|--------|-----|

SOD

přesun klima jednotky vč. nového napojení do místn. EPS : 1,5

1,50000

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|---------|--------|------|-----|
| 9 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,00460 | 600,00 | 2,76 | SOD |
|---|--------------|--|---|---------|--------|------|-----|

SOD

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, 7, 8 :

Součet : 0,00460

0,00460

| | | | | | | | |
|-------------------------------|--------------|--|---|----------|--------|-----------|------------------|
| Díl 733 Rozvod potrubí | | | | | | | 14 412,00 |
| 10 | 733111125R00 | Potrubí ocelové černé závit. bezešvé běžné DN 25 | m | 20,00000 | 642,60 | 12 852,00 | SOD |

SOD

1.PP přesun klima jednotky a prodloužení chlaz. potrubí - z místnosti C 3.1.07 do místnosti C3.01.08 : 2*10

20,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|----------------------------|-----|---------|-------|--------|-----|
| 11 | 733113114T00 | Napojení na zařízení DN 20 | kus | 2,00000 | 60,00 | 120,00 | SOD |
|----|--------------|----------------------------|-----|---------|-------|--------|-----|

SOD

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|-----------|--|
| S: | 87 -00002 | ARO NEMOCNICE KYJOV |
| C: | 05 | Přesun klima jednotky do místnosti EPS |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

klima jednotka 1x : 2

2,00000

| | | | | | | | |
|----|--------------|-------------------------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 12 | 733190107T00 | Tlaková zkouška potrubí DN 40 | m | 20,00000 | 72,00 | 1 440,00 | SOD |
|----|--------------|-------------------------------|---|----------|-------|----------|-----|

SOD

| | | | | | | | |
|----------------|--------------|---------------------------------|----|----------|-------|-----------------|-----|
| Díl 784 | Malby | | | | | 1 750,00 | |
| 13 | 784195412R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 25,00000 | 70,00 | 1 750,00 | SOD |

SOD

20*1+5*1

25,00000

| | | | | | | | |
|----------------|-----------------------|--|---|-----------|------|--------------|-----|
| Díl 733 | Rozvod potrubí | | | | | 86,47 | |
| 14 | 998733203R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m | % | 144,12000 | 0,60 | 86,47 | SOD |

SOD